
ZARZADZENIE Nr 137/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Głowna do zatwierdzania dowodów 

księgowych do wypłaty z budżetu miasta i funduszy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245, poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695, poz. 1175/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Błaszczyk Zastępcę Burmistrza Głowna  

do zatwierdzania w imieniu Burmistrza Głowna dowodów księgowych do wypłaty z budżetu 

miasta i funduszy, sprawdzonych merytorycznie przez pracowników Urzędu Miejskiego  

w Głownie. 

 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie  

na stanowisku Zastępcy Burmistrza Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


